jas sumokėti šioje sutartyje nurodytą kainą sutarties 6 p. numatyta tvarka. 

2. SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyta fiksuota prekių kaina ir kiekis.  

2.2. Pradinė (maksimali) sutarties vertė be PVM 73473,63 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt trys eurai šešiasdešimt trys centai). PVM suma 15429,46 Eur (penkiolika tūkstančių keturi šimtai 

dvidešimt devyni eurai keturiasdešimt šeši centai).  

Pradinė (maksimali) sutarties vertė su PVM: 88903,09 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trys 

eurai devyni centai) (tiekėjo pasiūlymo kaina).  

2.3. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyta fiksuota Prekių kaina, kuri sutarties 

vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia